Japan Airport Terminal Co.,Ltd.

平成 １９年１２月１０日

報 道 各 位

 日本空港ビルデング株式会社

羽田空港 駐車場

「Ｐ４簡易立体駐車場」がオープン

日本空港ビルデング株式会社は、羽田空港をご利用になるお客さまのさらなる利

便性向上および空港内駐車場の混雑緩和を図るため、羽田空港第２旅客ターミナル

前面において、簡易立体駐車場の新築工事を行ってまいりました。今般、そのＰ４

簡易立体駐車場が完成し、平成１９年１２月１２日から供用開始いたしますので、

お知らせいたします。

なお、この駐車場は、国際線ターミナルにも近いことから、本年９月に就航した

羽田―上海（虹橋）間の国際旅客チャーター便に伴うＰ５駐車場の混雑緩和にもつ

ながり、ますます便利になります。

１．供用開始日     平成１９年１２月１２日（水）

２．場     所     東京都大田区羽田空港３丁目

３．構   造   自走式駐車場 地上５階建て 鉄骨造

４．収 容 台 数   約８００台（屋外エリアに大型車スペース ５台あり）

５．料   金   普通車 ２００円／３０分（国際線搭乗割引など各種割引あり）

大型車 ４００円／３０分

６．運   営     日本空港ビルデング株式会社（東京都大田区）

日本空港ビルデング株式会社
     http://www.tokyo-airport-bldg.co.jp

【 お 問 い 合 わ せ 先 】

日本空港ビルデング株式会社

旅客サービス部 駐車場課

電話（03）5757-8033

Japan Airport Terminal Co.,Ltd.

Ｐ４簡易立体駐車場